Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky - palcové (BSP) závity
AGNN NPT KUŽ60° MALE DN6-10 - Lisovací nátrubek, vnitřní
kužel 60°, 1200 Bar
Kód produktu: 53191
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: ISO 8434-6, BS 5200
Použití produktu: Koncovka sytému "Water cleaning"
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Lisovací nátrubek, palcový závit BSPT, vnitřní kužel 60°.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Trubka
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RWPMD14NC14-80
6 mm
6S mm
NPT 1/4"
14
1200 bar
1/4"
ks
157,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RWPMD38NC14-80
6 mm
6S mm
NPT 3/8"
19
1200 bar
1/4"
ks
199,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RWPMD38NC516-80
8 mm
8S mm
NPT 3/8"
19
1200 bar
5/16"
ks
312,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0